REPUBLIKA E SHQIPERSE .. * .
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR_ X Vﬂ?"/é /Vendimit

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten &7+ €% 2003 une gjyqtare @S - W ¢ Gjykates ¢ Shkallés sé
Paré Tirane, pasi shqvrtova kerkesen ¢ drejtorit te shoqerise Roland KODRA per depozitimin €
akteve to paragitura ne emer te Shoqerise “UJSJELLES KANALIZIME " Sh.A. Pogradec ,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. Nr.24076 date 27.06.2000 te Gjvkates se Rrethit Tirane eshte regjistruar
ne regjistrin tregetar shogeria "UJSJELLES KANALIZIME ° Sh.A. Pogradec, shogérn <
rrjedhur nga transformimi i ish Ndermarjes Shteterore te Ujesjellestt. kéto ne mbeshtetje te ligjit
NT.7926 date 20.04.1995 i ndryshuar kv me ligiet Nr.8099 date 23.03.1996, Nr.8138 date
711.1996 si dhe Nr.8237 date 1.09.1997 “Per transformimin ¢ ndermarjeve shicterore né shogén
tregétare © . me adrese dhe seli ne Pogradec, me kapital themeltar 111.849.836 leke, me ortak te
vetém Ministrin ¢ Ekonomise Publike dhe Privatizimit, me objekt te veprimtarise se saj: -
Furnizimi me uje te pijshem i popullates dhe largimin ¢ ujrave i zeza per qvtetin ¢ Pogradecit
dhe nje pjese te komunes Bucimas. Me vendimin ¢ Késhillit Mbikqyrés t€ shogénisé date
1.07.2000 , 3shté rieméruar Drejtor i shoqéris€ * UJ SIELLES KANALIZIME * SHA Pogradec
z.Roland KODRA nga ish Drejtor i Ndémmarrjes s¢ Ujsjellsit . Gjate késaj periudhe nga ortaku i
vetem i shogerise. Ministri i Ekonomise Publike dhe Privatizimit jane bere ndrvshime ne piken 6
te Akt Themelimit dhe ne nenin 18 te Statutit te Shogerise, pér emérimin ¢ anétaréve t€ Késhillit
Mbikqyrés. Keshtu me Urdhrin ¢ Ministrit te Ekonomis¢ Publkike dhe Privatizimit Nr.474 date
19.09.2000 eshte hiruar nga detvra ¢ anétarit t& késhillit mbikqyrés & shogénsé ~UJESJELLES
KANALIZIME™ Sh.A. Pogradec. Z.Marenglen DALTO dhe me kété akt éshté eméruar si andtar i
Kashillit Mbikqvrés Z.Bujar REMA. Me Urdhrin ¢ Ministrit t¢ Ekonomisé Publkike dhe
Privatizimit Nr. 19 date 8.01.2002 eshte liruar nga detvra ¢ andtarit t& Késhitht Mbikqyres t
shogérise  Z..Bujar REMA dhe me két€ akt &shté emeruar st andtar i Néshillit Mbikqvrés 7.
Malo HIZDRI  Me Urdhrin e Ministrit te Ekonorusé Publkike dhe Privatizimit Nr.d9 date
23.01.2002 eshte liruar nga detvra ¢ anétarit & Késhillit Mbikgyrés t€ shogérisé Z. Sokol VAKO
dhe me kitd akt Sshré emdruar s anétar 1 Kashillit Mbikaveds 7. Vilson NAKO - Me Urdhrin ¢
Mindsir N2 date 13.01.2003 éshité druar nga detyra ¢ andiani i Neshmdiit Mbihgirds £ M aie

TTITNTYT LY L hotaet oo o et el vem TiEayas e T LlGTE e
FIZDRT dhe Sxhid emérvar si anitar oo k36 Késhillt 7. Gene GIFCL

\Me Kito ndryshime si anétaré ¢ Késhillii Mbikqyrés né shogéring ¢ ~“UJESJELLES
KANALIZDVE™ SH. A, sipas pikés 6 t3 Akt Themelimit dhe nerit 18 & Statutit & shogérisé jané
t& emsruar dhe ngelen né fugi Znj. Etleva KONDI. Z.Vilson MAKO dhe Z.Genc GJECL

Rerkesa eshite ¢ drejic dhe st ¢ gile dubet 12 pranohet.



- PER KETO ARSYE:

ne baze te ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per hgpn e shoqexve tregetare™ dhe ligjit nr.7667 date
28.1.1993“Per regjistrin tregetar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shoqérite tregetare”.

YVENDOSA:
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne zyren e regjistrit tregetar te akteve te paragitura ne emer te Shoqcnse
“UJSJELLES KANALIZIME “ SHA Pogradec, me te cilat eshte vendosur riemerimi i DI'C_][Ol'lt

t¢ Shogéris¢ z. Roland KODRA si dhe pér ndryshimet né pikén 6 & Aktit t& Themelimit si dhe
t€ nenit 18 € Statutit t& shoqérisé , pér vizjen ¢ Antaréve t&8 Késhillit mbikqvrss dhe emérimin
dhe ngelien ne fugi t€ antardve t& Késhillit Mbikqyrés t& Shoqérisé Znj. Etleva KONDI,
Z.Vilson MAKO dhe Z.Genc GJECI -

Urdherimin ¢ zyres s¢ regjistrit tregetar te Gjvkates Rrethit Tirane fe beje ndryvshimet ne
kolonen 3 dhe 4 gérma &e regpistrit tregetar.

GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERSE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR__24076/ 3 Vendimit
VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten 3/rJ - 2004 une gjyqtare % &‘4‘5 R e Gjykates e

Shkallés s¢ Pare Tirane, pasi shqyrtova kerkeseh e drejtorit te shogerise Gentjan
BERBERI per depoztimin e akteve te paraqitura ne emer te Shogerise "UJSJELLES
KANALIZIME " Sh.A. Pogradec ,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. Nr.24076 date 27.06.2000 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte
regjistruar ne regjistrin tregetar shoqgeria "UJSJELLES KANALIZIME “ Sh.A. Pogradec,
shoqeri e rjedhur nga transformimi i ish Ndenmarjes Shteterore te Ujesjellesit, keto ne
mbeshtetje te ligjit Nr.7926 date 20.04.1995 i ndryshuar ky me ligjet Nr.8099 date
23.03.1996, Nr.8158 date 7.11.1996 si dhe Nr.8237 date 1.09.1997 “Per transformimin
e ndermarjeve shieterore né shoger tregétare *. Me vendimin e Ké&shillit Mbikqyres te
shoqeérise date 29.12.2003 , mbeshtetur mbi propozimin e Ministrit t& Rregullimit te
Temitorit dhe Turzmit me Nr. 7.572 daté 29.12.2003, éshté emeruar Drejtor i
shogense * UJSJELLES KANALIZIME “ SHA Pogradec z. Gentjan BERBERI . Me
Urdhérin Nr. 74 dat¢ 30.03.2004 te Ministrit t& Ekonomise . mbeshtetur né Ligjin Nr.
8.885 daté 22.04.2002 “ Pér nj¢ ndryshim né Ligjin Nr. 7.926 date 20.041995 * per
transformimin e ndérmanmjeve shtetérore ne shoger tregétare * neé Vendimin e Késhillit
te Ministrave Nr. 271 daté 09.05.1998 * Pér miratimin e Statutit tip t& shogeérive anonime
shtetérore “ si dhe né Vendimin e Keshillit t& Ministrave Nr. 289 date 24.04 2003 Peér
kriteret dhe pérbérien e keshillave mbikqyres te shogerive anonime shtetérore “ | jane
bere ndryshime , ne piken 6 te Akt Themelimit dhe ne nenin 18 te Statutit te Shogerise .
Keshtu sipas pikes 1 t& Urdherit jane liruar nga detyra e anétarit t¢ Keshilli Mbikgyres
te shoqgerise “ UJSJELLES KANALIZIME © Sha Pogradec zoterinjte Genci GJEC! dhe
Vilson MAKU | dhe janeé emeéruar anteré te& Keshillit Mbikqyrés t&¢ késaj shogeérie
zotérninjte Vasit KALLUPI dhe Arben OSHAF] .

Me ndryshimet e mésipérme nga 1 Prill 2004 dhe né vazhdim , Sl anétare t&
Keéshilit Mbikgyreés ne shogérine e “UJESJELLES KANALIZIME’SH.A. sipas pikés 6 t&
Akt Themelimit dhe nenit 18 te Statutit te shoqeris¢ jane t& eméruar dhe ngelen ne
detyre Znj. Eleva KONDI , 2. Vasil KALLUPI dhe z Arben OSHAFI| .

Kerkesa eshte e drejte dhé si e tille duhet te pranohet.
PER KETO ARSYE:

Ne baze te ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per ligiin e shoqgeive tregetare® dhe
ligjt nr.7667 date 28.1.1993"Per regjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar
nga shoqgérite tregetare”.

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne zyren e regjistrit tregetar te akteve te paragitura ne emer te
Shogerise "UJSJELLES KANALIZIME “ SHA Pogradec, me te cilat eshte vendosur
emerimi i Drejtorit t&¢ Shogérise z. Gentjan BERBERI| sidhe pér ndryshimet né pikén
6 t& Akiit t&¢ Themelimit si dhe t& nenit 18 te Statutit te shoqerise |, pér |gvizien e



Antaréve te Keshilit mbikqyrés dhe emérimin e antaréve te Keshilit Mbikgyres te
Shogerise Znj. Eteva KONDI, Z. Vasil KALLUPI dhe Z Arben OSHAFI.

Urdherimin e zyres se regjistit tregetar te Gjykates Rrethit Tirane te beje
ndryshimet ne kolonen 3 dhe 4 gérma € e regjistrit tregetar.

GJYQTARE
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SH.A. UJESJELLES KANALIZIMEVE POGRADEC
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM NR. ex¥w DATE, 28.12.2003

Keshilli Mbikqyres 1 Sh.A. Ujesjelles Kanalizimeve Pogradec, 1 mbledhur sot ne date
25.12.2003, me rend dite te emerimin € drejtorit te ri te shogerise,

VENDOSI

1. Te emeroje ne detyren e Drejtorit te Sh.A. Ujesjelles Kanalizimeve Pogradec, Z.
Gentian Berberi.

Efektet financiare fillojne ne date 1 Janar 2004.

Te liroje nga detyra e drejtorit te komanduar Z. Albert Tavanxhiu dhe ta emeroje
ate Pergjegjes te Sektorit Mekanik, me page mujore 32 mije leke.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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Adresa: Lagja 2, Pogradec, Albania

[ L UEsielEotanalizive ¢ SiSwsn
Pogradec Sh.A. hpogradec@hotmai com
PR P

Date 31.05.2006
VENDIM
I
KESHILLIT MBIKQYRES
SHOQERIA TREGETARE “UJESJELLES KANALIZIME* SH.A.
' PGRADEC

Keshilli Mbikqyres i mbledhur sot me date 31.05.2006 ne seline e shogerise mori ne

shqyrtim kete rend dite:

1. Zgjedhja e Kryetarit te Keshillit Mbikqyres
2. Zgjedhja e Drejtorit te shogerise.

Pasi diskutoi kandidaturat me unanimitet,

VENDOSI

1. Zgjedhjen e Kryetarit te Keshillit Mbikgyres Z. Nikolla Dudo

2. Emerimin e Drejtorit te shogerise Z. Ilirjan Mimini

Ngarkohet Drejtori i shogerise Z. Ilirjan Mimini te kryeje te gjitha procedurat per

depozitimin e akteve te shogerise prane Regjistrit Tregetar Tirane

Nikolla Dudo Spartak Kuqo

.74




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Nr&%['gVENDIMI
VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Ung, Gjyqtare e Gjykatés Rrethit Gjyqgésor Tirang, ﬁ - ééé&ﬁ S, sot mé daté

.22 2007, pasi studiova kérkesén e paraqitur nga Drejtori i Shogérisé Tregtare
“Ujésjellés-Kanalizime” SHA Pogradec z. llijan MIMINI, i cili kérkon depozitimin
pran€ Regjistrit Tregtar t& Urdhérit Nr.181, dt.06.03.2006 t& Ministrit Ekonomisé,
Tregtis® dhe Energjitikés “Pér ndryshim né Kashillin Mbikqyrés” t& Shoqérisé Tregtare
“Ujésjellés-Kanalizime™ SHA Pogradec, si dhe Vendimit dt.31.05.2006 t& Késhillit
Mbikéqyrés;

KONSTATOVA

Me Vendimin Nr. 24076, dt.27.06.2000 t& Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tiran& &éshté
regjistruar si person juridik prane Regjistrit Tregtar shogéria “Ujésjellés-Kanalizime”
SHA Pogradec.
Asambleja e Aksioneréve e pérbéré nga aksioneri shtet i pérfagésuar nga Ministri i
Ekonomisé, Tregtis¢ dhe Energjitikés, bazuar né Ligjin nr. 7638, dt.19.11.1992, Ligjin nor.
7926, dt.20.04.1995 i ndryshuar, si dhe né V.K.M. Nr. 642, dt.11.10.2005 “P&r Késhillat
Mbikqyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore” ka vendosur:
A) Me Urdhérin Nr. 181, dt.06.03.2006 ka vendosur:
1. Lirimin nga detyra t¢ anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés t& “Ujssjellés -
Kanalizimeve” SHA Pogradec: znj. Etleva KONDI, z. Arben OSHAFI dhe z.
Vasil KALLUPI
2. Emérimin si anétaré t&¢ Késhillin Mbikqyrés t& “Ujésjellés - Kanalizimeve”
SHA Pogradec: z. Ardian NUNI, z. Spartak KUQO dhe z. Nikolla DUDO
Aktualisht Anétaré t& Keéshillit Mbikqyrés jané:
1. z. Ardian NUNI,
2. z. Spartak KUQO,
3. z.Nikolla DUDO
B) Késhilli Mbikqyrés me Vendimin e dt. 31.05.2006 ka vendosur:
1. Zgjedhjen Kryetar t& Késhillit Mbikqyrés z. Nikolla DUDOQ
2. Emérimin Drejtor t& shogérisé z. Ilirjan MIMINI

Mbéshtetur n& Urdhérat Nr.181, dt. 06.03.2006 t& Ministrit t¢ Ekonomisé, Tregtisé¢ dhe
Energjitikés “Pér ndryshim n& Késhillin Mbikqyrés” dhe né aktet bashkéngjitur, t& cilét i
plotésojné kushtet ¢ parashikuara nga legjislacioni tregtar, kérkesa &shté e drejté, e bazuar
né ligj dhe si e tillé ajo duhet pranuar.

PiER KETO ARSYE

Bazuar né ligjin Nr. 7632, dt.04.11.1992; Ligjin Nr. 7638, dt.19.11.1992 dhe né Ligjin
Nr. 7667, dt. 28.01.1993



VENDOSA
- Pranimin e kérkesés.

- Depozitimin e Urdhérit Nr.181, dt.06.03.2006 t¢ Ministrit t& Ekonomisé, Tregtisé dhe
Energjetikés “Pér ndryshim ng Késhillin Mbikqyrés” pér lirimin nga detyra té anétaréve
t& Keshillit Mbikqyrés t& “Ujsjellés - Kanalizimeve” Pogradec: znj. Etleva KONDI, z.
Arben OSHAFI dhe z. Vasil KALLUPI, duke u eméruar anétar né K&shillin Mbikqyrés té
“Ujésjellés - Kanalizimeve”SHA Pogradec: z. Ardian NUNI, z. Spartak KUQO dhe z.
Nikolla DUDO

- Depozitimin ¢ Vendimit dt.31.05.2006 t& Késhillit Mbikqyrés t& shoqérisé tregtare
“Ujsjellés - Kanalizimeve” Pogradec pér zgjedhjen Kryetar & Késhillit Mbikqyrés t& z.
Nikolla DUDO dhe emérimin Drejtor t& shoqérisé z. Ilirjan MIMINI

- Urdhérohet Zyra e Rregjistrit Tregtar t& b&jé shénimet pérkatése né Rregjistrin Tregtar.

- Kundér vendimit mund t¢ béhet ankim né Gjykatén e Apelit.

JYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC

VENDIM
“Emerimin e e Drejtorit te Pergjithshem te UK sh.a Pogradec”
NR. 14 DATE 22.05.2013

Keshilli Mbikgyres i UK sh.a Pogradec i mbledhur sot me date 22.05.2013 ora 11:00
ne godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjit Nr. 9901, date
14/04/2008, “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™ dhe VKM 678 dt. 03.10.2007
Statutit te Ujesjelles Kanalizime sh.a Pogradec referuar lajmerimit te bhere nga

Drejtuesi 1 Keshillit Mbikqgyres per mbledhje ne Nr. 121/1 Prot. date 17.05.2013.

VENDOSI
Emerimin me unanimitet te Drejtorit te Pergjithshem te UK sh.a Pogradec

Z. ERJON VESHO me page mujore bruto 110 000 lek (njegind e dhjete mije
lek)

Keshilli Mbikqyres

- o L

Z. Erjon Vesho Kryetar i Keshillit Nun ot e el " ) G

Z.Roshi Tollozhina  N/kryetar i keshillit—————

g
Z. Gentjan Mahmutaj Antar i keshillit e 2
7

Vo
e
= f'
i

Znj. Mimoza Shuli Antare e Keshillit /? L

™

Z. Petro Stefani Antar i keshillit

Z. Thoma Angjellari  Antar i keshillit=> Zumer—eT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC

VENDIM

“Miratimi i dorhegjes se kryetarit te Keshillit Mbikqyres”
NR. 6 DATE 29.05.2013

Asambleja e Aksionareve te UK sh.a Pogradec e mbledhur sot me date 29.05.2013 ora
11:00 ne godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjit Nr. 9901,
date 14/04/2008, “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”™  referuar kerkeses
Nr.134/1Prot. date 27.05.2013 se drejtorit te pergjithshem per mbledhje te Asamblese
se Aksionareve si dhe referuar kerkeses per dorhegje te Kryetarit te Keshillit

Mbikqyres Z. Erjon Vesho ne date 22.05.2013.

VENDOSI

Miratimin e dorheqjes se Kryetarit te Keshillit Mbikqyres Z. Erjon Vesho per

arsye te emerimit te tij si Drejtor i pergjithshem # UK sh.a Pogradec.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Per Bashkine Pogradec Per Komunen Bucimas

Antar i Asamblese Antar i Asamblese

- ~7 3
:';rt?n' Shkembi Robert Cékici
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC
VENDIM
“Miratimi i Statutit te UK sh.a Pogradec”

NR. 5 DATE 29.05.2013

Asambleja e Aksionareve te UK sh.a Pogradec e mbledhur sot me date 29.05.2013 ora
11:00 ne godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te lignt Nr. 9901,
date 14/04/2008. *“Per tregetaret dhe shogerite tregetare”  referuar kerkeses
Nr.134/1Prot. date 27.05.2013 se drejtorit te pergjithshem per mbledhje te Asamblese

s¢ Aksionareve.

VENDOSI

Miratimin me unanimitet te Statutit te UK sh.a Pogradec (Statuti bashkelidhur)

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Per Bashkine Pogradec Per Komunen Bucimas

Antar i Asamblese Antar i Asamblese

.
Arfan Shkghibi Rnhc;fc/ ici
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC
VENDIM
“Miratimi i antarit te ri te Keshillit mbikqyres”
NR. 7 DATE 29.05.2013

Asambleja e Aksionareve te UK sh.a Pogradec e mbledhur sot me date 29.05.2013 ora
11:00 ne godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjit Nr. 9901,
date 14/04/2008, “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™  referuar kerkeses
Nr.134/1Prot. date 27.05.2013 se drejtorit te pergjithshem per mbledhje te Asamblese
se Aksionareve si dhe referuar Vendimit Nr. 6 date 29.05.2013 per Miratimin e

dorhegjes se Z. Erjon Vesho nga Keshilli Mbikqyres i UK sh.a Pogradec

VENDOSI

e Miratimin e antarit te ri te Keshillit Mbikgyres Z. ARJAN MEMA.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Per Bashkine Pogradec Per Komunen Bucimas
Antar i1 Asamblese Antar i Asa:llb};se
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A;zfé/n shicembi Robert Cekici
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REPUBLIKA E SHQIRRIS
HESHILLI | BASHKISE
POGRADEC
AUTORIZIM
PER PERFAQESUESIN E KESHILLIT TE BASHKISE POGRADEC NE
ASAMBLENE E AKSIONEREVE TE U.K. sh.a. DHE TE DREJTAT E
PERFAQESIMIT
Dhene me Vendimin e Keshillit te Bashkise
Nr. 35, date 28 / 05/ 2013
Ne zbatim te Ligjit nr. 9901 date 14/04/2008, “Per shoqerite tregetare”
neni 140 dhe te Vendimit te Keshillit te Bashkise Pogradec me nr.35, date
28/05/2013, Keshilli i Bashkise,
AUTORIZON :
Z. Artan SHKEMBI, te perfagesoje Keshillin e Bashkise ne mbledhjen e
Asamblese te Aksionareve te Shogerise U.K. sh.a. ku gendrimi i mbajtur do
te jete:

1. Per miratimin e dorehegjes se Kryetarit te Keshillit Mbikgyres z.
Erjon Vesho per arsye te emerimit te tij si drejtor i sh.a Ujesjelles -
kanalizime Pogradec dhe konfirmimin e anetarit te ri te keshillit
mbikqyres z. Arjan Mema . Vendimi te jete Pro

2. Per miratimin e shperndarjes se fitimit te vitit 2012. Vendimi te
jetePro.

KRYETAR | HESHILLIT
%" Eduart KAPRI
A - /g
2 *'“““:.n. BE o) . “ﬂ
N O s e 4 ferft ‘:;;*
Eﬁf;: B a1 REPUBLIKA E SHQIPERISE
S ol KESHILLI | BASHKISE
P POGRADEC
AUTORIZIM

PER'EMERIMIN DHE MANDATIMIN E PERFAQESUESIT NE ASAMBLENE E
AKSIONAREVE TE U.K. sh.a.
Dhene me Vendimet e Keshillit te Bashkise
Nr. 24, dhe 25, date 21/07/2011

Ne zbatim te Ligjit nr. 9901 date 14/04/2008 “P [ 3
, - 9 , rer shogerite tregetare” neni 3
dhe te Vendimeve te Keshillit te Bashkise Pogradec me nr. 24 g{:1he 25 dats
21/07/2011, Keshill i Bashkise, | 4

AUTORIZON :

i Artan SHKEM_BI, te perfagesoje Keshillin e Bashkise ne mbledhjen e
J‘E‘?amJ:Jleae te aksionareve te shogerise U.K. sh.a. ku gendrimi i mbajtur do te
e:
1. Futjen ne rendin e dites dhe votimin per:
e Shkarkimi nga detyrg te 4 anetareve te Keshillit Mbikqyres ne UK sh.a. te
Eropmzuar me Vendim te Keshillit te Bashkise nr. 7, date 16/02/2011
e EmerimiiZ. Th Angj i ini ' illi ' i
iy oma Angjellari, Inxhinier anetar i keshilljt Mbikgyres |
. Emer_im? rg Erjon Vesho, Jurist, anetar i keshillit Mbikqgyres te UK sh.a.
e EmerimiiZ. I i ' il ‘
e etro Stefani, Ekonomist, anetar i keshillit Mbikqgyres te
e Emerimii Znj. Mi ' i i ' '
i J. Mimoza Shuli, Ekonomiste, anetare e keshillit Mbikgyres i
* EmerimiiZ. Arjan Mema, Ekonomist, anetar i keshillit Mbikgyres |
UK.sh.a. ne rast se ne ;batim te statutit te ri, Bashkia Pogradec do te kete
te a_::ireﬁen e pelrquemmw ne Keshillin Mbikgyres me 5 anetare.
2. Ts au;prrzohet miratimi i Statutit te shoqerise aksionere UK. sh.a pas
ndryshimeve ne perputhje me ligjin dhe konsultimeve me perfage: ‘
aksmnerit te Komunes Bucimas. i
3. Per pikat e tjera te rendit te dites perfagesuesi mund te votoje sipas gjykimit te tij.

___ KRYETAR
;,ﬂ ‘; _ITII 0y r,zEﬁdl.l d rt KAPRI
iz .'.f_‘:.“.‘ '. p R\ r“i;’f/f
B Tt S oy -":r:_'/— e
b :
) g
Al “{

_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | KOMUNES BUCIMAS
POGRADEC

KESHILLI | KOMUNES BUCIMAS
Date 4 /4 /201 %

“ MANDAT PERFAQESIMI *

Keshilli ; .
Nr.8652, dﬂtﬁl 13';?!;7;[};;: P ﬂ?l M€ propozim te Kryetarit te Komunes, mbeshtetur ne Ligjin
V.K.M Nr. 660, date 12105,(20[];: E:-rgamzimm dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore”
kanalizime tek Jr'l'esite s Per transferimin e aksioneve te shogerive te ujesjelles
ne V.KM Nr.6 421 dat:l*‘-lligrlsm vendore”, V.K.M Nr.677, date 03/10/2007 “ Per disa shtess
i datelgggiugzug? o fZ{IIFJE Per keshillat mbikqyres te shogerive shiéterore’” Vi
e statt;tit tip te shogerive ;"ﬂi’:’r:; T::Eat::r:r;}im Nrﬁ;hl » date 09/05/1598 * per m’iratlirr:ain
Tregtis et . ne ezimin e Ministrise se F .
aksgﬁ;::zsli‘herg;!tlkes Nr:SES, IdaFe 11/12/2007 “ Per zbatimin e V.K.M per transl;::]iz-.mise

ogerive anonime ujesjelles kanalizime tek njesite e NS Te e N in e

¢ ne

VENDOSI :

1- TEM
L hﬁ:&gﬁf >! PERFAQESUES TE AKSIONERIT TE KESHILLIT TE KOMUNES BUCIMAS
PERGJITHSHMENTEE RADHES TE KESHILLIT MBIKQYRES, DHE TE ASAMBLESE SE
bl AKSIONEREVE TE UJESIELLES KANALIZIME POGRADEC Z. ROBERT

A CEKIIEII Ir:lf DETYRE NEN/KRYETAR | KOMUNES BUCIMAS |

ik, TE DREJTE TE PERFA :

KESHILLI | KOMUNES BUCIMAS, QESOJE ME TE DREITA TE PLOTA AKSIONERIN

3- CDO QENDRIM | SHPREHUR
NGA PERSONI! | MESIPERM P
: VULLNETIN E KESHILLIT TE KOMUNES BUCIMAS i st Y R
- LR 1
OBERT CEKICI KA TE DREJTE TE VOTOIE SIPAS GIYKIMIT TE Tl NE MBLEDHIEN E

RADHES PER CESHTIET QE SHQy
RTOHEN, DHE KESHILL] |
JETE DAKORT ME QENDRIMIN DHE VOTEN E T1). e

KRYETARI | KESHILLIT

EDUART KUQO

: .
e s \




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC
KESHILLI MBIKQYRES

| VENDIM

= S NR. 2> DATE 14.10.2015
R d per,
B~ Emerimin e Administratorit te UK sh.a Pogradec

Keshilli mbikgyres i UK sh.a Pogradec ne mbledhjen e dates 14.10.2015 ora 10:00 ne
godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjit Nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare® si dhe referuar ligjit nr, 115/2014
“Per ndarjen administrative-territoriale te njesive (e qeverisjes vendore ne
Republiken e Shqiperise” dhe VKM nr. 510 date 10.06.2015 “Per miratimin e
procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve personelit, aktiveve te
trupezuara dhe te patrupezuara, te arkivave dhe cdo dokumentacioni tjeter zyrtar ne
njesite e geverisjes vendore, te prekura nga riorganizimi administrative-territorial.
Antaret ¢ keshillit mbikqyres referuar vendimeve te Asamblese se Aksionareve nr. 3
date 14.10.2015 per Miratimin e Statutit dhe Vendimit nr. 6 date 14.10.2015 per

Emerimin e antareve keshillit mbikqyres si dhe me shumice votash vendosen:
VENDOSI

1. Emerimin e Administratorit te Uk sh.a Pogradec 7. Valter Gora.

Keshilli Mbikgyres i
Z. Roshi Tollozhina Kryetar i keshillit QES‘&H | & EE_H.LM“ — f,:-‘é;’
Z ;:;f-‘ rid f/cf P I-"'-jj'f —
Z. Arben Berberi Nenkryetar i keshillit /770~ > .
7. Vangjo Gusho Antar i keshillit /;,,/27} A
v " War e
Znj. Anxhela Andoni Antar i keshillit f{?ﬁ’?fff b o |

e : .
Znj. Rajmonda Elmasllari Antar i keshillit K ﬁ\! wopnda {Zﬁﬁﬂ}}.éf 4

] H
| e J ?EH}"V’L{,L
Z. Arjan Mema Antar i keshillit }LU«"" =

Z. Leonard Manellari Antar i keshillit 2’4 orrened /:{,;-., . “'/‘K"" "'#‘3

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E JASHTEZAKONSHME E AKSIONAREVE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC

VENDIM
NR. 6 DATE 14.10.2015
per,
Miratimin e Antareve te Keshillit Mbikqyres

Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionareve e UK sh.a Pogradec ne mbledhjen e
dates 14.10.2015 ora 09:00 ne godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim

te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare™ si dhe

referuar ligjit nr. 115/2014 “Per ndarjen administrative-territoriale te njesive te
geverisjes vendore ne Republiken e Shqiperise”™ dhe VKM nr. 510 date 10.06.2015
“Per miratimin e procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve personelit,
aktiveve te trupezuara dhe te patrupezuara, te arkivave dhe cdo dokumentacioni tjeter
zyrtar ne njesite ¢ geverisjes vendore, te prekura nga riorganizimi administrative-
territorial, Keshilli i Bashkise Pogradec me propozim te nje grupi Keshilltaresh

WVendosi per Ndryshimin e Statutit te UK sh.a Pogradec.

Keshilli i Bashkise Pogradec si aksionar i vetem Referuar Vendimit Nr. 28 date
26.08.2015 dhe Vendimit Nr. 38 date 08.10.2015 mer vendimin per:

VENDOSI

Te emeroje antaret e Keshillit Mbikqyres te UK sh.a Pogradec perfagesues te

Bashkise Pogradec dhe Komunes Bucimas

ishin emerohen
I. Z.Thoma Angjellari Bashkia Pogradec | Z. Roshi Tollozhina Jurist
2. Z. Petro Stefani Bashkia Pogradec | Z. Vangjo Gusho Mesues
3. Znj. Mimoza Shuli  Bashkia Pogradec | Znj. Anxhela Andoni Mesuese-biologe
4. 7. Roshi Tollozhina Komuna Bucimas | Znj. Rajmonda Elmasllari Mesuese
5. Z.Gentjan Mahmutaj Komuna Bucimas | Z. Arjan mema Ekonomist
6. Z. Arjan Mema Bashkia Pogradec | Z. Leonard Manellari Mesues bio-kimi
Z. Arben Berberi Jurist
Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionareve
A Bt?i Como
d €Ny 4::%
= —
—— - —

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
NR.c~) DATE 14.10.2015

per,
Shkarkimin e Administratorit te UK sh.a Pogradec

Keshilli mbikqyres i UK sh.a Pogradec ne mbledhjen e dates 14.10.2015 ora 10:00 ne

godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjiit Nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare™ si dhe referuar ligjit nr. 115/2014
“Per ndarjen administrative-territoriale te njesive  te geverisies vendore ne
Republiken e Shqiperise” dhe VKM nr. 510 date 10.06.2015 “Per miratimin e
procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve personelit, aktiveve te
trupezuara dhe te patrupezuara, te arkivave dhe edo dokumentacioni tieter zyrtar ne
njesite e geverisjes vendore, te prekura nga riorganizimi administrative-territorial,
Antaret ¢ keshillit mbikgyres referuar vendimeve te Asamblese se Aksionareve nr. 5
date 14.10.2015 per Miratimin e Statutit dhe Vendimit nr. 6 date 14.10.2015 per

Emerimin e antareve keshillit mbikqyres si dhe me shumice votash vendosen:
VENDOSI

I. Shkarkimin ¢ Administratorit te Uk sh.a Pogradec Z. Erjon Vesho

Keshilli Mbikqyres
. ; [ —_ e - —

Z. Roshi Tollozhina Kryetar i keshillit 'QD‘:EH-{ LoV Y i~+-LL“E't?ﬁ;£_

X ] - - x”'d_j' ;.‘('IH___:-'
Z. Arben Berberi Nenkryetar i keshillit /4_‘&*;? > ﬁ?—/f’fx/f frer /f-g_i f/(
Z. Vangjo Gusho Antar i keshillit 7,00

g %‘/'hl* /f

Znj. Anxhela Andoni Antar i keshillit /7711 bv LA

Znj. Rajmonda Elmasllari Antar i keshillit F?EKMHHIE'HQ:{{T (E/,,;jj C‘s‘f/# I
I P

Z. Arjan Mema Antarikeshilit JLAOM Jlemo (B9
Z. Leonard Manellari Antar i keshillit "'7/;'-.}“1. e ;"és*p..r/é o /Z/'“ i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DREJTORIA E UJESJELLES KANALIZIME SH.A POGRADEC
KESHILLI MBIKQYRES

RS 2 _ VENDIM
NR.»/ ! DATE 14.10.2015

per,
Miratimin e kryetarit dhe nenkryetarit te keshillit mbikqyres

Keshilli mbikqyres i UK sh.a Pogradec ne mbledhjen e dates 14.10.2015 ora 10:00 ne
godinen administrative te UK sh.a Pogradec ne zbatim te ligjit Nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare” si dhe referuar ligjit nr. 115/2014
“Per ndarjen administrative-territoriale te njesive  te qeverisjes vendore ne
Republiken e Shqiperise” dhe VKM nr. 510 date 10.06.2015 “Per miratimin e
procedurave per transferimin e te drejtave dhe detyrimeve personelit, aktiveve te
trupezuara dhe te patrupezuara, te arkivave dhe cdo dokumentacioni tjeter zyrtar ne

njesite e geverisjes vendore, te prekura nga riorganizimi administrative-territorial.

Antaret e keshillit mbikgyres referuar vendimeve te Asamblese se Aksionareve nr. 5
date 14.10.2015 per Miratimin e Statutit dhe Vendimit nr. 6 date 14.10.2015 per

Emerimin e antareve keshillit mbikgyres si dhe me shumice votash vendosen:
VENDOSI
l. Te emeroje Krvetar te Keshillit mbikqyres Z. Roshi Tollozhina

2. Te emeroje nenkrvetar te Keshillit mbikqyres Z. Arben Berberi

Keshilli Mbikqyres
—_—

Z. Roshi Tollozhina Antar i keshillit Qﬁvﬂ“ (OME 20t =

: AN~
Shon Berbiwe 24E

Z. Arben Berberi Antar i keshillit

Z. Vangjo Gusho Antar i keshillit %x//fﬂ e o

44
A ] P oo l.-:,: ra T A ST
Znj. Anxhela Andoni Antar i keshillit ﬂ;*?-ﬁf f"-u ad [ iy g

Znj. Rajmonda Elmasllari Antar i keshillit Ki‘j Wi nola C,”:/Hr’?‘ﬂ f*/‘/:ﬂ I I

. ™y :
Z. Arjan Mema Antar i keshillit j?/(,a_,ﬂb S e
Z. Leonard Manellari Antar i keshillit /c.:.. Lf/ fi;'.: P /4 i) *;// 3

j
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
PREFEKTI I QARKUT KORCE
A Prot. Korcé, mé lE.]G.ﬁ(J]S

By

Lénda : Mbi bazueshméring ligjore 1é akteve té Késhillit

Drejtuar:  KRYETARIT TE KESHILLIT TE BASHKISE POGRADEC
ZNJ. NATALJA VELO

Mbéshtetur né Ligjin Nr.8927, daté 25.07.2002 “Pér Prefektin”, pas verifikimit Vendimeve
Nr.36, Nr.37, Nr.38, Nr.39, Nr40, daté 08.10.2015, & Késhillit t€ Bashkisg, konfirmoj
bazueshmériné ligjore & tyre, bazuar né Nenet 8, 10, 32, 33, 72, t€ Ligjit Nr.8652, daté
31.07.2000 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore” t& ndryshuar, n€ Ligjin
115/2014 datg 31.7.2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale t& nj€sive t& geverisjes vendore
né Republikén e Shqipérise”, né Ligjin Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare™ té ndryshuar, Nenet 135, 136, 137, n€ V.K.M Nr.510, dat€ 10.06.2015 “Pér miratimin
e procedutave pér transferimin e té drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t€ trupézuara
dhe t& patrupgzuara, t& arkivave dhe ¢do dokumentacioni tjetér zyrtar n€ njEsité e qeverisjes
vendore, t& prekura nga riorganizimi administrative-territorial”, né¢ V.K.M Nr.271, daté
09.05.1998 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér miratimin e statutit tip t& shogérive anonime,
shietétore”, ndryshuar me V.K.M Nr.678, daté 03.10.2007, n€ Udhézimin e Ministrit &
Ekonomisé Tregétisé dhe Energjitikés Nr.965, daté 11.12.2007, “Pér zbatimin e vendimit t&
K&shillit 1€ Ministrave, “Pér transferimin e aksioneve t& shoggrive t& ujésjellés kanalizimeve
njésive t& geverisjes vendore”, si dhe proces-verbalin e mbledhjes s€ datés 08.10.2015.

PRE 11[ KTI
ARDIT-KONOMI

cq

Adresa: Bulevard “Republika™ Tel- 08224 2953 / Fax; 08224 4020  e-mail: prefekturskorce/aigmail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

VENDIM

NR 5.5, DATE 26.08.2015

PER REGJISTRIMIN E UK.SH.A POGRADEC SI SHOQERI ME NJE AKSIONAR TE VETEM
NE QKR

ligiin Nr. 115/2014 “Per ndarjen administrative territoriale te Njesive te querlmes
ﬁzizaorrgie%hqiperi”, ne nenin 32 te ligjit Nr.8652, date 31 .07.2000 “P_gr Drgam;lmm dhe
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, i ndryshuar, ne nenet 1Dﬁldhe vijues te ligjit 93@1, date
14.04.2008 “Per Shogerite Tregetare” dne ne nenin 7 te shogerise Ujesjelles Kanalizime Sh.a,
e propozim te nje grupi keshilltaresh, Keshilli | Bashkise.

VENDOSI

1. Té regjistrohet Ujésjefiés Kanalizime Sh.A Pogradec né Qéndren Kombétare &
Regjistrimit si shogéri me njé aksionar t& vetém, Bashkia Pogradec.

2. Ngarkohen administratori dhe ekspertet kontabel te autorizuar te kryejne veprimet
perkatese.

4. Ky vendim hyn né fug 10 dité pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT
Nataljg VELO

i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Adresa: Bulevardl “Rreshit Gollaku®, Lagja: Mr.2, Tel: =355 (B3) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@amail.com

Nr. 2 Prot. Pogradecmé /9 /02 12016

~_ YENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME TE AKSIONEREVE

Nr. 2, daté /5. 02.2016

Né Pogradec, sot mé daté 15.02.2016, uné Eduart Kapri me cilésiné ¢
Aksieneril (€ vetém té Shoqérisé “Ujésjellés Kanalizime Pogradec” sha, regjistruar
né Qéndrén Kombétare t&€ Regjistrimit dhe paisur me numur identifikimi Nipt
J64103615), duke u mbéshtetur né VKM nr. 63, daté 27.01.2016, “Pér
riorganizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin e firnizimit me ujé t€ pijshém,
grumbullimin, largimin dhe trajtimin ¢ ujrave té€ ndotura”, né€ ligjin nr. 9901,
daté 14.04.2008, “Pér Tregétarét dhe Shogérité Tregétare™, neni 135 pika 2
gérma “c”, pika 4, neni 136 pikat 1 dhe 2, Statuti i Ri 1 Shoqérrisé miratuar me
Veéndimin nr.01, daté 09.02.2016 t& Asamblesé s& Pérgjithéshme, pikat 9, 10,
11 dhe 12, si dhené& nenin 26 e vijues t& ligjit nr. 9723 daté 03.05.2007 “Pér
Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit™:

VENDOSI

1- Té krijohen organet drejtuese t€ Shogérisé Ujésjellés Kanalizime
Pogradec sha me njé nivel administyrimi.
2- Shkarkimin e antaréve t& Késhillit Mbikqyrés:
- Anxhela Andoni
- Rajmonda Elmasllari
- Leonard Manellari
- Arben Berberi
- Arian Mema
- Vangjo Gusho
- Roshi Tollozhina
3- Shkarkimin ¢ Administratorit t& Shoqérisé z. Valter Gora.
4- Emérimin e Késhillit t&€ Administrimit t€ p&rbéré:
- Marsel Isallari
- Rruzhdi Shkullaku
- Luan Lipo
Emérimin e z.Marsel Isallari si Administrator i Shoqérisé.

8-

6- Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Administratori i ri i Shoqérisé,
i cili do té béjé dhe rregjistrimet pérkatése prané Qéndrés Kombétare
t& Rregjistrimit. = o

7- Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe rregjistrohet né Rregjistrin ¢
Vendimeve té Asamblesé.

Aksioneri 1 Vetém
“Ujésjellés Kanalizime Pogradec™ sha

—

x
=

Eduari KAPRI
KRYETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ ASAMBLEJAE PERGJITHESHME
UJESJELLES KANALIZIME SHA.POGRADEC

VENDIM I AKSIONARIT TE VETEM

“Pér Shkarkimin e Anétaréve té Késhillit t¢ Administrimit dhe Administratorit ”

Nro b, date23 .0 2019

Sot me, daté 23.08.2019, Aksionari i vetém “Bashkia Pogradec”, i Shoqérisé Ujésjellés
Kanalizime Pogradec” sha, pérfagésuar nga Kryetari i Bashkis€, Z. Ilir XHAKOLLI u
mblodhén me rend dite:

- Ndryshime n€ administrimin e shogérisé.

- Diskutime t& tjera q& lidhen me veprimtaring e shogérisé.

Pas verifikimit t& pjesmarrjes, e cila rezultoi t& jeté 100%, n€ respektim t& VKM nr. 63, daté
27.01.2016, “Pér riorganizimin € operatoréve q& uﬂ'ojné shérbimin e furnizimit me ujé té
pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave t€ ndotura”, n€ ligjin nr. 9901, daté
14.04.2008, “Pér Tregétarét dhe Shoqbrlte T,regetare” neni 135 pika 2 gérma Lo , neni 135
pika 4, neni 136 pikat 1 dhe 2, Statuti i Ri i Shoqgéris€ miratuar me Vendmm nr.Ul, daté
09.02.2016 t& Asamblesé s¢ Pérgjithéshme, pikat 9, 10, 11 dhe 12, si dhené nenin 26 e vijues
té ligjit nr. 9723 daté 03.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit”, Aksionari i vetém i
Shoqgérisé,

Bazuar pér sa mé sipér, dhe né Pasqyrat Financiare dhe treguesit ¢ Ujésjellés
Kanalizime Pogradec Sh.a. t& cilat jan¢ me tregues negativé Asambleja e Pérgjithshme

VENDOSI

1- Shkarkimin e Késhillit t& Administrimit té pérbéré nga :

- Rruzhdi Shkullaku (Kryetar)
- Marsel Isallari (Anétar)
- Luan Lipo (Anétar)

2- Shkarkimin e z.Marsel Isallar1 si Administrator i Shoqgérisé.

3- Ky Vendim hyn né fuqi né daté 23.08.2019 dhe rregjistrohet né Rregjistrin
e Vendimeve t€ Asamblesé.

AKSIONARI I VETEM
BASHKIA POGRADEC

" PERFAQESUAR NGA
. Hir XHAKOLLI

e e *
Ne 296 Yot
D2 23.08.29(%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHESHME
UJESJELLES KANALIZIME SHA.POGRADEC

VENDIM I AKSIONARIT TE VETEM

‘Pér Emérimin Anétaréve té Késhillit té ministrimi e Administratorit’
“Pér E Anét Késhill Ad t t dhe Ad tratorit”
Nr.53 |, datéZ3 .08 .2019

Sot me, daté 23.08.2019, Aksionari i vetém “Bashkia Pogradec™, 1 shogérisé Ufé's,{'eﬂé"
Kanalizime Pogradec™ sha, pérfaqésuar nga Kryetart | BashKisé, Z. Ilir MIAKO] 1 1
mblodh&n me rend dite:

Ndryshime n& administrimin e shogérisé.

- Diskutime t& tjera g€ lidhen me veprimtarin€ e shoqérisé.

Pas verifikimit t& pjesmarrjes, e cila rezultoj té jeté 100%, n€ respektim & VKM nr. 63, date
27.01.2016, “Pér riorganizimin e operatoréve qé ofrojhe¢ shérbimin e furnizimit me ujé té
pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave t€ ndotura”, n& ligjin nr. 9901, dat&
14.04.2008, ~“Pér Tregétarét dhe Shoqérité Tregétare™, neni 135 pika 2 g€rma “c”, neni 135
pika 4, neni 136 pikat 1 dhe 2, Statuti i Ri i Shoqéris€é miratuar me Vendimin nr.01, daté
09.02.2016 t&¢ Asamblesé s¢ Pérgjithéshme, pikat 9, 10, 11 dhe 12, si dhe né nenin 26 e vijues
t€ ligjit nr. 9723 daté 03.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit”, Aksionari 1 vetém i
Shogérisé,

VENDOSI

1- Emérimin e Késhillit t& Administrimit t€ pérbéré:

- Klajda GUSHO (Kryetar) .
- Johan STERJO (Anétar)
- Brunilda GORA (Anétar)

2- Emérimin e Z.Johan STERJO si Administrator i Shoqérisé.

3- Pér zbatimin e kéti) Vendimi ngarkohet Administratori 1 r1 1 Shogérisé, 1 cili
do t&€ béjé dhe rregjistrimet pérkatése prané Qéndrés Kombétare t&
Rregjistrimit.

4- Ky Vendim hyn né fugi né daté 23.08.2019 dhe rregjistrohet né Rregjistrin
e Vendimeve té Asamblesé.

AKSIONARI I VETEM
BASHKIA POGRADEC

PERFAQESUAR NGA
lhr }LHAKOLLI

]zé
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